
pag. 1 di 1

DELIBERA DI GIUNTA

N.  63     DEL  08/04/2020

OGGETTO Segreteria
Art. 1, comma 556, della Legge n. 160/ 2019- Contrazione
Anticipazione di liquidità* con la Cassa Depositi e Prestiti S.P.A.-
Atto dì indirizzo.

ELEMENTI LA GIUNTA COMUNALE
ESSENZIALI UDITA la lettura e l’illustrazione delle proposte da parte del Sindaco

e del segretario comunale;
VISTA, ed esaminata l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto: Art. 1, comma 556, della Legge n. 160/ 2019- Contrazione
Anticipazione di liquidità' con la Cassa Depositi e Prestiti S.P.A.-
Atto di indirizzo", presentata dall’Area Economico-fìnanziaria;
VISTO il parere Favorevole espresso dal Responsabile dell’Area
Economico Finanziaria per la regolarità tecnica;
VISTO il parere Favorevole espresso dal Responsabile dell’Area
Economico Finanziaria per la regolarità contabile;
RAVVISATA l’opportunità di approvare tale proposta in quanto
rispondente alle esigenze di questa amministrazione;
RICHIAMATO il vigente Ord. Amm. EE.LL.;
AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge e in
videochiamata dai componenti collegati da remoto;
DELIBERA
DI APPROVARE, come di fatto approva, l’allegata proposta avente
ad oggetto: "Art. 1, comma 556, della Legge n. 160/ 2019-
Contrazione Anticipazione di liquidità9 con la Cassa Depositi e
Prestiti S.P.A.- Atto di indirizzo", parte sostanziale della presente
deliberazione;
DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva ai sensi
dell’art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


